
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI EKSPONATUS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 
NUOSAVYBöN PAGAL DOVANOJIMO SANDORĮ 

 
2009 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-13.212 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr.87-3397) 6  
straipsnio 1 dalies 5 punktu ir atsižvelgdama į 2009 m. lapkričio 1 0d. Andriaus Dručkaus 
pasiūlymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sutikti perimti 2936 vnt. eksponatus, kurių vert÷ 403 687 Lt ir kurie nuosavyb÷s teise 
priklauso Andriejui Dručkui, gyv. Vytauto g. 18, Obelių m., Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
nuosavyb÷n pagal dovanojimo sandorį. 
 2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti turto 
(eksponatų) dovanojimo sutartį. 
 3.  Perimtus eksponatus perduoti valdyti patik÷jimo teise ir apskaityti juos Rokiškio krašto 
muziejaus balanse. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius, 71345 
 
 
 


